ISOLA DEL GIGLIO - PORTO SANTO STEFANO

ORARI TRAGHETTI

DAL 01 AL 31 OTTOBRE 2022

DAL 01 AL 31 OTTOBRE NEI GIORNI DAL LUNEDIAL SABATO

» YW\&OIS Vi

%

MO Ng‘b

9
% sio10 @

) N3
Yung pre®

PARTENZA DA PORTO SANTO STEFANO

MAREGIGLIO

TOREMAR

MAREGIGLIO

MAREGIGLIO

TOREMAR

TOREMAR

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

M/N GIUSEPPE RUM

7,30

TOREMAR

8,30

MAREGIGLIO

11,00

TOREMAR

15,00

PARTENZA DA ISOLA DEL GIGLIO

MAREGIGLIO

16,00

MAREGIGLIO

19,00

TOREMAR

M/N GIUSEPPE RUM

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

6,00

9,00

11,00

13,30

16,30

17,30

DAL 01 AL 31 OTTOBRE NEI GIORNI DI DOMENICA

PARTENZA DA PORTO SANTO STEFANO

TOREMAR

MAREGIGLIO

TOREMAR

MAREGIGLIO

TOREMAR

TOREMAR

M/N GIUSEPPE RUM

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

M/N GIUSEPPE RUM

8,00

TOREMAR

10,00

TOREMAR

11,00

MAREGIGLIO

15,00

PARTENZA DA ISOLA DEL GIGLIO

TOREMAR

16,30

MAREGIGLIO

19,30

TOREMAR

M/N GIUSEPPE RUM

M/N GIUSEPPE RUM

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

6,30

9,30

11,45

15,00

17,00

18,00




