

ORARI TRAGHETTI
ISOLA DEL GIGLIO - PORTO SANTO STEFANO
DAL 01 AL 31 OTTOBRE 2022



DAL 01 AL 31 OTTOBRE NEI GIORNI DAL LUNEDI AL SABATO

PARTENZA DA PORTO SANTO STEFANO					
MAREGIGLIO	TOREMAR	MAREGIGLIO	MAREGIGLIO	TOREMAR	TOREMAR
M/N ISOLA DEL GIGLIO	M/N GIUSEPPE RUM	M/N ISOLA DEL GIGLIO	M/N ISOLA DEL GIGLIO	M/N GIUSEPPE RUM	M/N GIUSEPPE RUM
7,30	8,30	11,00	15,00	16,00	19,00
PARTENZA DA ISOLA DEL GIGLIO					
TOREMAR	MAREGIGLIO	TOREMAR	MAREGIGLIO	MAREGIGLIO	TOREMAR
M/N GIUSEPPE RUM	M/N ISOLA DEL GIGLIO	M/N GIUSEPPE RUM	M/N ISOLA DEL GIGLIO	M/N ISOLA DEL GIGLIO	M/N GIUSEPPE RUM
6,00	9,00	11,00	13,30	16,30	17,30

DAL 01 AL 31 OTTOBRE NEI GIORNI DI DOMENICA

PARTENZA DA PORTO SANTO STEFANO					
TOREMAR	MAREGIGLIO	TOREMAR	MAREGIGLIO	TOREMAR	TOREMAR
M/N GIUSEPPE RUM	M/N ISOLA DEL GIGLIO	M/N GIUSEPPE RUM	M/N ISOLA DEL GIGLIO	M/N GIUSEPPE RUM	M/N GIUSEPPE RUM
8,00	10,00	11,00	15,00	16,30	19,30
PARTENZA DA ISOLA DEL GIGLIO					
TOREMAR	TOREMAR	MAREGIGLIO	TOREMAR	MAREGIGLIO	TOREMAR
M/N GIUSEPPE RUM	M/N GIUSEPPE RUM	M/N ISOLA DEL GIGLIO	M/N GIUSEPPE RUM	M/N ISOLA DEL GIGLIO	M/N GIUSEPPE RUM
6,30	9,30	11,45	15,00	17,00	18,00